
 

UCHWAŁA  Nr  5057 /2022  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych znajdujących się  

w ewidencji środków trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa / Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm./  Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

Wyraża się zgodę na likwidację składników majątkowych, wyszczególnionych  

w załączniku do niniejszej uchwały, będących w użytkowaniu Wielkopolskiego Zarządu 

Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu:  

1. środków trwałych znajdujących się w: 

a) Wielkopolskim Zarządzie Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem 

w Poznaniu (w tym: Zespół Zadaniowy w Kaliszu) : monitor - 1szt., 

komputery - 4szt., zasilacz - 1szt., urządzenie wielofunkcyjne – 1szt., 

kserokopiarka – 1szt., drukarki – 3szt., tachimetry – 3szt., dalmierz – 1szt., 

statyw – 1szt., tyczka teleskopowa – 1szt., lustro z oprawą – 1szt., nawigacja – 

1szt., telefony – 4szt. 

 

b) Pracowni Terenowej w Poznaniu / Chodzieży: telefony – 3szt., tachimetry – 

2szt., rejestratory – 4szt., kserokopiarka – 1szt. 

2. wyposażenia znajdującego się w:  

a) Wielkopolskim Zarządzie Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem 

w Poznaniu (w tym: Zespół Zadaniowy w Kaliszu) :  zasilacz - 1szt., laptop – 

1szt., krzesła – 11szt., fotele – 2szt., łączniki do biurka – 4szt., biurka – 2szt., 

stoły – 4szt., stoliki – 2 szt., szafy – 5szt., radia – 2szt., popielnica – 1szt., 

telefony – 10szt., odkurzacz – 1szt., wentylator – 1szt., niszczarki – 4szt., 

grzejnik – 1szt., szafka apteczna – 1szt., gaśnice -2szt.  



b) Pracowni Terenowej w Poznaniu / Chodzieży :  krzesła – 4szt., szafy – 3szt., 

stolik – 1szt., biurka – 4szt., kontenery – 2szt., niszczarka -1szt., aparaty 

fotograficzne – 2szt., kosiarka – 1szt., regały -5szt. 

 

3. wartości niematerialnych i prawnych znajdujących się w : 

a) Wielkopolskim Zarządzie Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem 

w Poznaniu (w tym: Zespół Zadaniowy w Kaliszu) : programy – 57szt. 

b) Pracowni Terenowej w Poznaniu / Chodzieży: programy – 6szt. 

 

ujętych w ewidencji środków trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem  

i Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem  

w Poznaniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO  UCHWAŁY  NR 5057/2022 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

Zgodnie z powołanymi w uchwale przepisami prawa, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego posiada kompetencje do gospodarowania mieniem województwa. 

Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem 

w Poznaniu, pismem Nr WZG.AE.I.246.1.2021 z 17 maja 2022 r. wystąpił o wyrażenie zgody 

na likwidację składników majątkowych znajdujących się w ewidencji środków trwałych 

Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu, 

załączając Spis przeznaczonych do likwidacji rzeczowych składników majątkowych 

WZGKiAM  w Poznaniu zawierający krótki opis przyczyn likwidacji. 

Wartość ewidencyjna składników majątkowych zapisanych w § 1 niniejszej uchwały, 

przeznaczonych do likwidacji wynosi 337 939,74 zł, to jest odpowiednio: 

1. Środków trwałych – 221 015,04 zł i jest w 100% umorzona, wartość netto 0,00 zł, 

2. Wyposażenia – 19 733,80 zł i jest w 100% umorzona, wartość netto 0,00 zł, 

3. Wartości niematerialne i prawne – 97 190,90 zł i jest w 100% umorzona, wartość 

netto 0,00 zł. 

W skład środków trwałych przeznaczonych do likwidacji wchodzą: monitor, komputery, 

zasilacz, kserokopiarki, drukarki, tachimetry, dalmierz, nawigacja, telefony, rejestratory, które 

wytypowane zostały do likwidacji ze względu na uszkodzenia bądź zużycie poprzez 

długotrwałą eksploatację, nie spełniają aktualnych wymogów technicznych 

i w związku z tym nie znajdują dalszego zastosowania. 

Składniki majątkowe zaliczane do wyposażenia, które przeznaczone zostały do likwidacji to:  

zasilacz, laptop, krzesła, biurka, stoły, stoliki, szafy, radia, fotele, telefony, odkurzacz, 

wentylator, niszczarki, grzejnik, kontenery i łączniki do biurka, gaśnice, kosiarka, regały, 

które zostały zużyte podczas długotrwałego użytkowania, uległy uszkodzeniu i nie nadają się 

do dalszej eksploatacji, a naprawa ze względów technicznych i ekonomicznych jest nie 

racjonalna.  

Wartości niematerialne i prawne przeznaczone do likwidacji to programy, które utraciły 

swoją przydatność w związku z brakiem dalszego wykorzystania w jednostce (brak ważnych 

aktualizacji). 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 



Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii                                                                      Poznań, dnia  17.05.2022r. 

i Administrowania Mieniem 

w  Poznaniu  

61-823 Poznań, ul. Piekary 17                                   

                                                                            

                                                                     

 

 

                                                                                     SPIS 

( załącznik nr 1 )  

przeznaczonych do likwidacji rzeczowych składników majątkowych  

Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

 

I.    Środki trwałe 
 

A  /  Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

        (w tym: Zespół Zadaniowy w Kaliszu) 

Lp. Nr inwentarzowy Data  

zakupu, 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilość Cena jedn. Wartość 

1 ŚRTRW/POZN/227 22.10.2015 Monitor IIYAMA 22” szt. 1 781,05 781,05 

2 ŚRTRW/HAWE/91 03.01.2011 Komputer szt. 1 2 238,70 2 238,70 

3 ŚRTRW/HAWE/105 03.01.2011 Komputer szt. 1 3 965,00 3 965,00 

4 ŚRTRW/POZN/209 15.09.2014 Komputer  szt. 1 3 141,42 3 141,42 

5 ŚRTRW/POZN/210 15.09.2014 Komputer szt. 1 3 141,42 3 141,42 

6 ŚRTRW/POZN/197 21.12.2012 Zasilacz APC Smart-UPS szt. 1 1 863,45 1 863,45 

7 ŚRTRW/POZN/201 04.12.2013 Urządzenie wielofunkc. 

Kyocera FS-1035 MFP 

szt. 1 4 482,25 4 482,25 

8 ŚRTRW/POZN/288 29.09.2020 Kserokopiarka Konica 

Monolta 

szt. 1 18 849,00 18 849,00 

9 ŚRTRW/POZN/214 10.12.2014 Drukarka HP Pro 7110 szt. 1 568,00 568,00 

10 ŚRTRW/POZN/220 06.03.2015 Drukarka Brother MFC szt. 1 1 070,00 1 070,00 

11 ŚRTRW/POZN/231 09.12.2015 Drukarka HP LJ P1102 szt. 1 319,80 319,80 

12 ŚRTRW/CHOD/120 15.12.1992 Tachimetr elekt. Set nr 14 

nr 18995  

szt. 1 34 546,62 34 546,62 

13 ŚRTRW/HAWE/128 01.01.1999 Tachimetr elek. nr 19011 szt. 1 26 083,60 26 083,60 

14 ŚRTRW/KALI/62 01.01.1998 Tachimetr Set Sokkia nr 

19581 

szt. 1 19 990,00 19 990,00 

15 ŚRTRW/POZN/149 01.01.1998 Dalmierz Set 5F Sokkia nr 

19577 

szt. 1 27 620,80 27 620,80 

16 ŚRTRW/POZN/150 01.01.1998 Statyw szt. 1 0,00 0,00 

17 ŚRTRW/POZN/151 01.01.1998 Tyczka teleskopowa z 

libellą 

szt. 1 0,00 0,00 

18 ŚRTRW/POZN/152 01.01.1998 Lustro z oprawą szt. 1 0,00 0,00 

19 ŚRTRW/KALI/38 31.12.2009 Nawigacja MIO szt. 1 637,70 637,70 

20 ŚRTRW/POZN/60 01.01.2009 Telefon Panasonic szt. 1 48,36 48,36 

21 ŚRTRW/POZN/61 01.01.2009 Telefon Maxcom szt. 1 0,00 0,00 

22 ŚRTRW/POZN/63 01.01.2009 Telefon Panasonic szt. 1 408,32 408,32 



23 ŚRTRW/POZN/185 18.03.2011 Telefon Panasonic szt. 1 0,00 0,00  
Razem 

     
149 755,49 

Opis: poz. 1 monitor - uszkodzony układ scaleniowy. 

          poz. 2 - 5 komputery - uszkodzone płyty główne. 

          poz. 6 zasilacz - uszkodzony. 

          poz. 7 - 11 urządzenia wielofunkcyjne, drukarki - niesprawne. 

          poz. 12 - 18 tachimetry, dalmierz ze statywem, tyczką i lustrem - zły stan techniczny  

                        poprzez długotrwałe eksploatowanie w zmiennych warunkach 

                        atmosferycznych. Naprawa sprzętu nie gwarantuje poprawności właściwych  

                        odczytów. 

          poz. 19 nawigacja - nie działa poprawnie. 

          poz. 20 - 23 telefony- uszkodzone. 

 

 Uwaga: poz. 8 sprzęt otrzymany w 2020r. z Wielkopolskiego Zarządu Melioracji  

    i Urządzeń Wodnych w Poznaniu  – data zakupu nie jest znana - sprzęt zużyty, niesprawny. 

         

 

 

B  /  Pracownia Terenowa w Poznaniu / Chodzieży 

Lp. Nr inwentarzowy Data  

zakupu, 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilo

ść 

Cena jedn. Wartość 

1 ŚRTRW/CHOD/110 01.01.2005 Telefon Panasonic szt. 1 239,18 239,18 

2 ŚRTRW/CHOD/111 01.01.2005 Telefon GigaSet Siemens szt. 1 212,30 212,30 

3 ŚRTRW/KONI/45 08.04.2011 Telefon Motorola T6 szt. 1 226,83 226,83 

4 ŚRTRW/CHOD/118 29.06.1992 Tachimetr Set nr 12 szt. 1 29 026,41 29 026,41 

5 ŚRTRW/CHOD/119 15.12.1992 Tachimetr Set nr 13 szt. 1 34 923,67 34 923,67 

6 ŚRTRW/CHOD/182 01.01.2004 Rejestrator Psion 14 szt. 1 2 322,00 2 322,00 

7 ŚRTRW/CHOD/183 01.01.2004 Rejestrator Psion 11 szt. 1 3 280,50 3 280,50 

8 ŚRTRW/CHOD/184 01.01.2004 Rejestrator Psion 12 szt. 1 430,50 430,50 

9 ŚRTRW/CHOD/186 01.01.2004 Rejestrator Psion 10 szt. 1 0,00 0,00 

10 ŚRTRW/CHOD/195 14.11.2011 Kserokopiarka Sharp szt. 1 598,16 598,16  
Razem 

     
71 259,55   

Opis: poz. 1 - 3 telefony - uszkodzone. 

          poz. 4, 5 tachimetry - zły stan techniczny nie pozwala na dalsze użytkowanie sprzętu. 

          poz. 6 - 9 rejestratory - nie działają prawidłowo.  

          poz. 10 kserokopiarka - uszkodzona.   

 

 

Łącznie pozycja I (A+B) środki trwałe wynoszą – 221 015,04 zł 

 

 

 

 

 

 

 



II.    Pozostałe środki trwałe (wyposażenie)   
 

A  /   Wielkopolski  Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu       

         (w tym: Zespół Zadaniowy w Kaliszu)           

Lp. Nr inwentarzowy Data  

zakupu, 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilość Cena 

jedn. 

Wartość 

 1 WYPOS/POZN/771 06.05.2021 Zasilacz awaryjny UPS  szt. 1 0,00 0,00 

     2 WYPOS/POZN/459 16.09.2019 Laptop HP 840 szt. 1 0,00 0,00 

 3 WYPOS/POZN/574 29.09.2020 Krzesło obrotowe  szt. 1 150,00 150,00 

 4 WYPOS/POZN/496 29.09.2020 Krzesło szt. 1 803,44 0,00 

 5 WYPOS/POZN/547 29.09.2020 Krzesło szt. 1 242,00 242,00 

 6 WYPOS/POZN/560 29.09.2020 Krzesło szt. 1 235,95 235,95 

 7 WYPOS/POZN/539 29.09.2020 Krzesło szt. 1 219,22 219,22 

 8 WYPOS/POZN/750 06.05.2021 Krzesło obrotowe szt. 1 0,00 0,00 

 9 WYPOS/POZN/754 06.05.2021 Krzesło obrotowe szt. 1 0,00 0,00 

    10 WYPOS/KONI/25 01.01.1998 Krzesło R10 szt. 1 79,51 79,51 

    11 WYPOS/HAWE/204 03.01.2011 Krzesło Prima Profil szt. 1 132,98 132,98 

    12 WYPOS/POZN/365 29.12.2016 Krzesło obrotowe szt. 1 0,00 0,00 

    13 WYPOS/POZN/338 26.10.2016 Krzesło Billum szt. 1 0,00 0,00 

    14 WYPOS/KALI/131 01.01.1997 Fotel wyściełany szt. 1 111,50 111,50 

    15 WYPOS/KALI/132 01.01.1997 Fotel wyściełany szt. 1 111,50 111,50 

    16 WYPOS/KALI/56 01.01.1997 Łącznik do biurka szt. 1 73,77 73,77 

    17 WYPOS/KALI/57 01.01.1997 Łącznik do biurka szt. 1 228,69 228,69 

    18 WYPOS/KALI/58 01.01.1997 Łącznik do biurka szt. 1 228,69 228,69 

    19 WYPOS/KALI/59 01.01.1997 Łącznik do biurka szt. 1 73,77 73,77 

    20 WYPOS/HAWE/3 03.01.2011 Biurko Kombi szt. 1 67,50 67,50 

21 WYPOS/POZN/738 06.05.2021 Biurko przystawka szt. 1 0,00 0,00 

22 WYPOS/POZN/737 06.05.2021 Stół konferencyjny szt. 1 0,00 0,00 

23 WYPOS/POZN/646 29,09.2020 Stół szt. 1 390,00 390,00 

24 WYPOS/POZN/647 29.09.2020 Stół szt. 1 390,00 390,00 

25 WYPOS/POZN/648 29.09.2020 Stół szt. 1 390,00 390,00 

26 WYPOS/POZN/575 29.09.2020 Stolik kawowy czarny szt. 1 235,00 235,00 

    27 WYPOS/KALI/124 01.01.1997 Stolik szt. 1 130,00 130,00 

28 WYPOS/POZN/518 29.09.2020 Szafa szt. 1 1 350,42 1 350,42 

29 WYPOS/POZN/519 29.09.2020 Szafa szt. 1 3 568,37 3 568,37 

   30 WYPOS/KONI/57 01.01.1998 Szafa biurowo-ubraniowa szt. 1 480,00 480,00 

   31 WYPOS/KONI/65 01.01.1998 Szafa biurowa szt. 1 480,00 480,00 

32 WYPOS/POZN/515 29.09.2020 Szafa metalowa szt. 1 0,33 0,33 

33 WYPOS/POZN/590 29.09.2020 Radio Panasonic szt. 1 210,00 210,00 

34 WYPOS/POZN/760 06.05.2021 Radio szt. 1 0,00 0,00 

35 WYPOS/POZN/690 29.09.2020 Popielnica szt. 1 298,00 298,00 

36 WYPOS/POZN/503 29.09.2020 Telefon Telement Flex 

Com 

szt. 1 0,00 0,00 

37 WYPOS/POZN/504 29.09.2020 Telefon szt. 1 0,00 0,00 

38 WYPOS/POZN/505 29.09.2020 Telefon szt. 1 0,00 0,00 



39 WYPOS/POZN/507 29.09.2020 Telefon szt. 1 0,00 0,00 

40 WYPOS/POZN/540 29.09.2020 Telefon szt. 1 0,00 0,00 

41 WYPOS/POZN/567 29.09.2020 Telefon szt. 1 0,00 0,00 

42 WYPOS/POZN/659 29.09.2020 Telefon szt. 1 0,00 0,00 

   43 WYPOS/HAWE/291 03.01.2011 Telefon Siemens szt. 1 99,00 99,00 

   44 WYPOS/HAWE/292 03.01.2011 Telefon Panasonic szt. 1 100,00 100,00 

   45 WYPOS/HAWE/301 03.01.2011 Telefon Maxcom szt. 1 49,00 49,00 

46 WYPOS/POZN/517 29.09.2020 Odkurzacz szt. 1 306,73 306,73 

   47 WYPOS/KALI/111 01.01.2010 Wentylator MPM szt. 1 57,37 57,37 

   48 WYPOS/POZN/729 06.01.2021 Niszczarka szt. 1 0,00 0,00 

   49 WYPOS/POZN/364 30.12.2016 Niszczarka  szt. 1 1 399,00 1 399,00 

50 WYPOS/POZN/502 29.09.2020 Niszczarka szt. 1 849,00 849,00 

   51 WYPOS/POZN/298 29.12.2014 Niszczarka szt. 1 0,00 0,00 

   52 WYPOS/HAWE/414 30.11.2011 Grzejnik mini 500W szt. 1 0,00 0,00 

53 WYPOS/POZN/586 29.09.2020 Szafka apteczna szt. 1 0,00 0,00 

   54 WYPOS/MIEL/416 30.03.2011 Gaśnica szt. 1 0,00 0,00 

   55 WYPOS/MIEL/487 30.03.2011 Gaśnica szt. 1 0,00 0,00 

 Razem      13 540,74 

Opis: poz. 1  zasilacz - uszkodzony. 

          poz. 2  laptop - uszkodzony układ scaleniowy. 

          poz. 3 - 15 krzesła, fotele - niestabilne, uszkodzone. 

          poz. 16 - 27 biurka, łączniki do biurka, stoły, stoliki - uszkodzone.  

          poz. 28 - 31 szafy - uszkodzone. 

          poz. 32 szafa metalowa - nieprzydatna. 

          poz. 33, 34 radia - nieprzydatne. 

          poz. 35 popielnica - uszkodzona. 

          poz. 36 - 45 telefony - nie działają poprawnie. 

          poz. 46 - 51 odkurzacz, wentylator, niszczarki - nie działają, uszkodzone. 

          poz. 52 grzejnik - uszkodzony, powoduje spięcie. 

          poz. 53 szafka apteczna – uszkodzona. 

          poz. 54-55 gaśnice - nie nadają się do dalszej eksploatacji. 

 

 Uwaga: poz.1, 3-9, 21-26, 28, 29, 32-42, 46, 50, 53 - sprzęt otrzymany w 2020r. i 2021r.  

     z Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu - data zakupu nie 

     jest znana - sprzęt uszkodzony, zużyty, niesprawny. 

  

 

B  /   Pracownia Terenowa w  Poznaniu / Chodzieży                

Lp. Nr inwentarzowy Data  

zakupu, 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilość Cena jedn. Wartość 

1 WYPOS/CHOD/65 01.01.2008 Krzesło obrotowe szt. 1 204,93 204,93 

2 WYPOS/CHOD/86 01.01.2008 Krzesło obrotowe szt. 1 204,10 204,10 

3 WYPOS/KONI/45 02.01.2006 Krzesło obrotowe szt. 1 130,33 130,33 

4 WYPOS/CHOD/294 15.12.2014 Krzesło BILLUM szt. 1 0,00 0,00 

5 WYPOS/CHOD/251 01.01.1996 Szafa 2 drzwiowa szt. 1 321,20 321,20 

6 WYPOS/CHOD/210 01.01.1996 Szafa ubraniowa wąska szt. 1 215,00 215,00 

7 WYPOS/CHOD/214 01.01.1996 Szafa 2 drzwiowa szt. 1 206,56 206,56 



8 WYPOS/CHOD/255 01.01.1996 Stolik pod maszynę szt. 1 124.80 124,80 

9 WYPOS/CHOD/92 01.01.1996 Biurko szt. 1 1 300,00 1 300,00 

10 WYPOS/CHOD/82 01.01.1996 Biurko szt. 1 1 100,00 1 100,00 

11 WYPOS/CHOD/239 01.01.1996 Biurko szt. 1 184,00 184,00 

12 WYPOS/CHOD/15 01.01.1996 Biurko pod komputer szt. 1 172,68 172,68 

13 WYPOS/CHOD/122 01.01.1996 Kontener pod biurko szt. 1 180,00 180,00 

14 WYPOS/CHOD/52 01.01.1996 Kontener z szufladami szt. 1 184,00 184,00 

15 WYPOS/CHOD/277 01.01.2009 Niszczarka OPUS szt. 1 199,00 199,00 

16 WYPOS/HAWE/287 03.01.2011 Aparat telefoniczny  szt. 1 89,46 89,46 

17 WYPOS/HAWE/286 03.01.2011 Aparat telefoniczny szt. 1 530,00 530,00 

18 WYPOS/HAWE/253 03.01.2011 Kosiarka spalinowa szt. 1 847,00 847,00 

19 WYPOS/POZN/195 01.01.2009 Regał metalowy szt. 1 0,00 0,00 

20 WYPOS/POZN/196 01.01.2009 Regał metalowy szt. 1 0,00 0,00 

21 WYPOS/POZN/197 01.01.2009 Regał metalowy szt. 1 0,00 0,00 

22 WYPOS/CHOD/322 30.12.2016 Regał metalowy szt. 1 0,00 0,00 

23 WYPOS/CHOD/324 30.12.2016 Regał metalowy szt. 1 0,00 0,00 

 Razem      6 193,06 

Opis: poz. 1 - 4 krzesła  uszkodzone. 

          poz. 5 - 8 szafy - uszkodzone poprzez długotrwałe użytkowanie. 

          poz. 9 - 14 stolik, biurka, kontenery - uszkodzone poprzez długotrwałe użytkowanie. 

          poz. 15 niszczarka - nie działa prawidłowo.   

          poz. 16 - 17 aparaty telefoniczne -  nie działają. 

          poz. 18 kosiarka - uszkodzona. 

          poz. 19 - 23 regały - uszkodzone. 

 

Łącznie pozycja II (A+B) pozostałe środki trwałe (wyposażenie) wynoszą – 19 733,80 zł    

 

 

III.    Wartości niematerialne i prawne   

 

A  /   Wielkopolski  Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu       

         (w tym: Zespół Zadaniowy w Kaliszu)           

Lp. Nr inwentarzowy Data  

zakupu, 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilość Cena jedn. Wartość 

1 WNIP/POZN/142

-162 

28.12.2015 Program Symantec 

Endpoint Protection 

szt. 21 43,50 913,50 

2 WNIP/POZN/163

-183 

28.12.2015 Program Symantec 

Endpoint Protection 

szt. 21 43,51 913,71 

3 WNIP/POZN/185

-191 

30.12.2016 Program Symantec 

Endpoint Protection 

szt. 7 40,59 284,13 

4 WNIP/POZN/25 01.12.2010 Program Windows Serwer 

2008 

szt. 1 875,12 875,12 

5 WNIP/POZN/115 05.07.2011 Program Windows Serwer 

Terminal 2008 PL 

szt. 1 540,00 540,00 

6 WNIP/POZN/103

-105 

17.03.2011 Program Windows Serwer 

CAL OEM 

szt. 3 422,76 1 268,28 



7 WNIP/HAWE/1 03.01.2011 Program płacowy szt. 1 3 616,80 3 616,80 

8 WNIP/HAWE/27 03.01.2011 Program kadry-płace szt. 1 3 294,00 3 294,00 

9 WNIP/KALI/16 27.02.2009 Program Adobe Photoshop 

Elements 7 PL win 

szt. 1 393,36 393,36 

 Razem      12 098,90 

Opis: poz. 1 - 9 programy przeznaczone do likwidacji ze względu na brak ważnych  

                        aktualizacji, zastąpione przez nowsze oprogramowania. 

 

B  /   Pracownia Terenowa w  Poznaniu / Chodzieży                

Lp. Nr inwentarzowy Data  

zakupu, 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilość Cena jedn. Wartość 

1 WNIP/CHOD/83 01.01.1997 Program Geo info 2000 szt. 1 12 292,00 12 292,00 

2 WNIP/CHOD/37 17.10.1997 Program Geo info 2000 szt. 1 10 694,00 10 694,00 

3 WNIP/CHOD/71 01.01.2007 Program Geo info V szt. 1 19 532,00 19 532,00 

4 WNIP/CHOD/9 30.11.1997 Program Geo info V szt. 1 19 287,00 19 287,00 

5 WNIP/CHOD/24 08.05.1997 Program Geo info V szt. 1 19 287,00 19 287,00 

6 WNIP/CHOD/1 23.12.2003 Program Cad-raster szt. 1 4 000,00 4 000,00 

      85 092,00 85 092,00 

Opis: poz. 1 - 6 programy przeznaczone do likwidacji ze względu na brak ważnych  

                        aktualizacji.  

                         

Łącznie pozycja III (A) wartości niematerialne i prawne wynoszą – 97 190,90 zł            
  

 

 

Wartość początkowa ewidencyjna środków trwałych                                      221 015,04 zł 

Wartość początkowa ewidencyjna wyposażenia                                                 19 733,80 zł 

Wartość początkowa ewidencyjna wartości niematerialnych i prawnych       97 190,90 zł                      

Razem                                                                                                                    337 939,74 zł                                                 

            


